
                                                           
29 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                                   7 СКЛИКАННЯ 

                                                          РІШЕННЯ  

 

24.12.2016р 

с. Щасливцеве                                     № 440 

 

Про розгляд заяви  

 

 Розглянувши заяву директора ТОВ «АЗОВСЬКИЙ КОШ» 

Мустафаєва Р.С., проект землеустрою щодо відведення в оренду 

земельної ділянки, Витяг з технічної документації  про нормативну 

грошову оцінку, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку, керуючись статтею 12, 40,125,126,  Земельного кодексу України 

та статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

сесія Щасливцевської сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Відмовити ТОВ «АЗОВСЬКИЙ КОШ» у затвердженні проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду,  в зв’язку з 

невідповідністю у Витягу  з державного земельного кадастру  форм 

власності земельної ділянки. 
2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко 


